

# PLP - Harboe af 2010 ApS

Offerlunden 57, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 33 24 42 07

## Årsrapport

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2022.

---

**Kurt Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PLP - Harboe af 2010 ApS Offerlunden 57 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 33 24 42 07 Stiftet: 1. oktober 2010 Hjemsted: Svenstrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kurt Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	PLP Harboe af 2020 ApS, Svenstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 3.713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.668</b>	<b>-43</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.600	-55
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.268</b>	<b>-98</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	3.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	337.075	129
Andre finansielle indtægter	39.716	14
Øvrige finansielle omkostninger	-4.941	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.582</b>	<b>3.742</b>
Skat af årets resultat	-68.750	-29
<b>Årets resultat</b>	<b>232.832</b>	<b>3.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	212.600	199
Overføres til overført resultat	20.232	3.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>232.832</b>	<b>3.713</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.650	17
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.650</u>	<u>617</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.093.058	13.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.094.058</u>	<u>13.521</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.106.708</u></b>	<b><u>14.138</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	565.859	391
Værdipapirer i alt	<u>565.859</u>	<u>391</u>
Likvide beholdninger	5.586	53
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>571.445</u></b>	<b><u>444</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.678.153</u></b>	<b><u>14.582</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	175.000	175
Overført resultat	14.233.071	14.213
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.408.071</u></b>	<b><u>14.388</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	20.607	17
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.750	0
Anden gæld	180.725	177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.082</u>	<u>194</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>270.082</u></b>	<b><u>194</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.678.153</u></b>	<b><u>14.582</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi ultimo	565.859
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.019</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet PLP-Harboe af 2020 ApS hvor selskabet afstår fra at kræve sit tilgodehavende indfriet, medmindre datterselskabet har likviditeten hertil. Selskabet vil endvidere tilføre yderligere likviditet til datterselskaber, såfremt dette måtte blive nødvendigt for driften.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
